РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: рассмотрение проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «Об обнародовании проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района», назначении даты проведения публичных слушаний,  создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения»
15.04.2020 года

                              №  __
х.Джумайловка

Присутствовали:
	1
	Елена Ильинична Краснопюр
	  - Глава Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Всего членов комиссии – 4
1.Недина Елена Ивановна - депутат от Джумайловского  двухмандатного избирательного округа, председатель комиссии по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления;

2.Хлебодарова Юлия Игоревна - депутат от Джумайловского  четырехмандатного избирательного округа, секретарь оргкомитета по проведению публичных слушаний;

3.Великая Екатерина Ивановна - депутат от Джумайловского  четырехмандатного избирательного округа, член оргкомитета по проведению публичных слушаний;

4.Васюта Сергей Геннадьевич - депутат от Джумайловского  четырехмандатного избирательного округа, член оргкомитета по проведению публичных слушаний;

	ПОВЕСТКА ДНЯ

	1. Об определении места и времени проведения публичных слушаний по теме: «Об обнародовании проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района», назначении даты проведения публичных слушаний,  создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения»

СЛУШАЛИ:  Об определении места и времени проведения публичных слушаний по теме: «Об обнародовании проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района», назначении даты проведения публичных слушаний,  создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения»
ВЫСТУПИЛИ: Т.И.Пьянкова – председатель оргкомитета с предложением назначить проведение публичных слушаний на 06 мая 2020года в 14-00 в здании СДК Джумайловского сельского поселения.
РЕШИЛИ: Предложение председателя оргкомитета утвердить. Назначить проведение публичных слушаний на 06 мая 2020 года в 14-00 в здании СДК Джумайловского сельского поселения.
Председатель оргкомитета по

проведению публичных слушаний                                                    Т.И.Пьянкова
Секретарь                                                                                      Ю.И.Хлебодарова